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W WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM W 2013 R.
NIEPEŁNOSPRAWNI NA RYNKU PRACY 

URZĄD  STATYSTYCZNY 
W  KRAKOWIE

Liczba ofert pracy dla niepełnosprawnych zgłoszonych w ciągu 2013 r. w woj. 

proszowicki

miechowski

tarnowski

olkuski

dąbrowski

gorlicki

brzeski

krakowski

nowosądecki

Kraków
chrza-
nowski

wadowicki

suski

oświęcimski

nowotarski

wielicki

bocheński

limanowski

tatrzański

Nowy Sącz

35

47

57193858

42

75

300

Tarnów

344

4,5

9,4

4,2

10,7
7,8

4,5

4,6 7,8

5,9

2,9

10,7

4,3

9,5

2,7

2,2 2,2

myślenicki

i o 478 większa od liczby ofert w 2011 r.

66

68

136

184

728

129

Oferty pracy dla 
niepełnosprawnych

8,6  —  10,9

1,4  —    3,7

3,8  —    6,1

6,2  —    8,5

woj. małopolskie

udział ofert pracy dla niepełnosprawnych 
w ogóle ofert pracy w %
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Dynamika liczby ofert pracy dla osób niepełnosprawnych
(rok 2007=100)

50,0

100,0

2007 2008 2010 20122011

200,0

150,0

0,0
2013

7,3
5,0

1,4

1,7

3,5

4,5

6

110

56
37

106

38

105

100,0

2009

250,0

113,0
107,4

142,8

176,5

215,6

202,5



strona 2

DANE ZA ROK 2013; PRZY PUBLIKACJI DANYCH PROSIMY POWOŁAĆ SIĘ NA ŹRÓDŁO.

małopolskie
podkarpackie

lubelskie

świętokrzyskie

dolnośląskie

opolskie śląskie

lubuskie

zachodnio-
 pomorskie

wielkopolskie

łódzkie

mazowieckie

pomorskie

kujawsko-
 -pomorskie

podlaskie

warmińsko-
 -mazurskie

24,1  —  27,0

15,1  —  18,0

18,1  —  21,0

21,1  —  24,0

Polska 

Wskaźnik zatrudnienia
osób niepełnosprawnych

a
w wieku 16-64 lata 
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aWskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w wieku 16-64 lata
(według BAEL, dane średnioroczne)
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a  Zbiorowość osób niepełnosprawnych wyodrębniona z ogółu ludności w wieku 15 lat i więcej na podstawie kryterium prawnego
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aw wieku 16-64 lata  w województwie 
ma łopo l sk im  by ła  w  2013  r.  
o 1,1 p.proc niższa od wartości 
ogólnopolskiej

Wartość wskaźnika zatrudnienia 
osób  n iepe łnosp rawnych

W 2013 r. województwo małopolskie 
zajęło 11 miejsce pośród wszystkich 
województw pod względem wartości 
wskaźnika zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych w wieku

roku 2012 było to o dwa 
miejsca niżej.

a16-64 lata . W porównaniu do



Dynamika liczby osób biernych zawodowo z powodu choroby, niepełnosprawności
(według BAEL, dane średnioroczne; rok 2005=100)
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Niepełnosprawni uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów 
a

(bez szkół specjalnych) indywidualnie nauczani
(stan w dniu 30 IX)

Liczba osób biernych zawodowo
z powodu choroby, niepełnosprawności

(według BAEL, dane średnioroczne)

W woj. małopolskim w 2013 r. 
l i c z b a  u c z n i ó w  
n i e p e ł n o s p r a w n y c h  
indywidualn ie  nauczanych 
w  p o r ó w n a n i u  d o  r o k u  
poprzedniego  była większa 
o  1 , 5 %   w  s z k o ł a c h  
podstawowych oraz mniejsza 
o 9,0% w przypadku gimnazjów

małopolskim w 2013 r. liczba osób 
biernych zawodowo z powodu 
choroby lub niepełnosprawności 
z m a l a ł a  w  p o r ó w n a n i u  
do roku poprzedniego o 2,8% 
(5 tys. osób).

W  w o j e w ó d z t w i e

(bez szkół specjalnych).
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Uwaga. Ze względu na charakter opracowania pominięto lub uproszczono wyjaśnienia, szczegółowe uwagi i notki dotyczące metodologii, źródeł informacji itp., zamieszczone w innych publikacjach US.
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a  Od roku szkolnego 2007/2008 dane systemu informacji oświatowej administrowanego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.
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